АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017 г. Мичуринск №1291

Онаграждениигрантамиадминистрации района одарѐнныхдетей,

обучающихся в муниципальных образовательных организациях общего и

дополнительного образования

Всоответствииспостановлениемадминистрации района от26.08.2016 №

500 «О грантах администрации района одаренным детям, обучающимся в

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного

образования»,согласно протоколу заседания комиссии по присуждению

грантовадминистрации района одарѐннымдетям, обучающимся в

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного

образования,администрация района постановляет:

1. Утвердитьсписок получателей грантовадминистрации района

одарѐннымдетям, обучающимся в муниципальных образовательных

организациях общего и дополнительного образования,согласно

приложению 1.

2. Утвердитьсписокпедагогов,подготовившихполучателейгрантовадми

нистрации района одарѐннымдетям, кнаграждениюблагодарственными

письмамиадминистрации района согласно приложению2.

3. Утвердитьсписокродителейдетей,получателей

грантовадминистрации района,кнаграждениюблагодарственнымиписьмами

администрации района согласно приложению 3.

4. Финансовому управлению администрации района (Дуванова)

осуществить финансирование данного мероприятия за счет средств

муниципальной программы "Развитие образования Мичуринского района" на

2014-2020 годы, п. 2.7 подпрограммы "Развитие общего и дополнительного

образования"согласно приложению 4.

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского

областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (www.top68.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района                                                                                Г.Н. Шеманаева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 24.11.2017  № 1291

СПИСОК

получателей грантовадминистрации района одарѐннымдетям,

обучающимся в муниципальных образовательных организациях общего и

дополнительного образованияподополнительным

общеобразовательнымпрограммам

№ Ф.И.О.обучающе

гося

Образовательнаяорганизация

1 Семивражнова

Татьяна

Валерьевна

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества»

2 Лучникова

Елена

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Заворонежская средняя

общеобразовательная школа

3 Кузнецова

Дарья

Игоревна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

4 Коробов

Дмитрий

Михайлович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

5 Рожнова

Яна

Олеговна

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества»

6 Огнева

Софья

Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

7 Михин

Иван

Эдуардович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

8 Захарова

Ольга

Андреевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

9 Григорьева

Анастасия

Игоревна

Старохмелевской филиал муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Новоникольской

средней общеобразовательной школы

Приложение2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 24.11.2017  № 1291

СПИСОК

педагогов,подготовивших

получателей грантовадминистрацииобластиодарѐннымдетям,

обучающимсявмуниципальныхобразовательныхорганизацияхобщегоид

ополнительногообразованияподополнительным

общеобразовательнымпрограммам

№ Ф.И.О.педагога Образовательнаяорганизация

1 Туркинен

Надежда

Викторовна

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества»

2 Шатохина

Ольга

Георгиевна

Борщевской филиал муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Заворонежской

средней общеобразовательной школы

3 Кузнецова

Инна

Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольскаясредняя

общеобразовательная школа

4 Ярушкина

Галина

Викторовна,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

5 Захарова

Татьяна

Валентиновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

6 Михина

Наталия

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

7 Демидова

Галина

Серафимовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя

общеобразовательная школа

8 Шатрова Нина

Николаевна

Старохмелевской филиал муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Новоникольской

средней общеобразовательной школы

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 24.11.2017  № 1291

СПИСОК

родителей детей-получателей грантов администрации района

одарѐннымдетям,обучающимся в муниципальных образовательных

организациях общего и дополнительного образования

№ Ф.И.О.родителей

1. Семивражнова Светлана Анатольевна

2. Лучникова Ольга Александровна, Лучников Сергей Анатольевич

3. Кузнецова Инна Николаевна, Кузнецов Игорь Васильевич

4. Коробова Наталия Викторовна, Коробов Михаил Серафимович

5. Рожнова Елена Алексеевна, Рожнов Олег Владимирович

6. Огнева Ирина Валерьевна, Огнев Николай Николаевич

7. Михина Наталия Сергеевна, Михин Эдуард Валерьевич

8. Захарова Татьяна Валентиновна

9. Григорьева Елена Валерьевна, Григорьев Игорь Валерьевич

Приложение4

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации района

от 24.11.2017  № 1291

Смета расходов

на Грантыадминистрации района одарѐннымдетям,обучающихся в

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного

образования, за победы в международных, Всероссийских и  региональных

конкурсах

№ п\п Направление расходов Сумма

1. Гранты 9 шт. x 5000,00 руб. 45000,00 руб.

2. НДФЛ9x747,0 6723,0 руб.

 Итого: 51723,00 руб.

Заместитель

главы администрации района                                            Г.Д. Хубулов

И.о. управляющего делами

администрации района                                                      О.Ю. Мордасова

Начальник

финансового управления

администрации района                                                      Е.П. Дуванова

Начальник правового отдела

администрации района                                                      Т.В. Василевич

И.о. начальника отдела образования

администрации района                                                      А.А. Трошина

Л.А. Балашова

5-30-46